
UCHWAŁA NR XXXIII/444/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 pkt 10a oraz art 34 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1668) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2020 roku, Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego udziela Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4794036E-F122-43C0-B0D8-DD3716A69377. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 34 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2020 poz.

1668), zarząd województwa co roku - do dnia 31 maja - przedstawia sejmikowi raport o stanie

województwa, który obejmuje podsumowanie działalności zarządu w roku poprzednim, w szczególności

realizację polityk, programów i strategii, a także uchwał sejmiku i budżetu obywatelskiego.

Sejmik województwa rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie

udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium - stosownie do art. 34a ust. 4 ustawy o samorządzie

województwa.

Na sesji raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem przeprowadza się

debatę. Sejmik po zakończeniu debaty nad raportem przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi

województwa wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wotum zaufania sejmik podejmuje bezwzględną

większością głosów ustawowego składu.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z zachowaniem ustawowego terminu przedstawił Sejmikowi

Raport o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2020 roku.

Spełniony został również wymóg umożliwienia zabrania głosu mieszkańcom województwa. Raport został

opublikowany na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego wraz z informacją o możliwości wzięcia

udziału w debacie na sesji Sejmiku w dniu 28 czerwca 2021 r.

Następnie po odbyciu dyskusji, Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, właściwa

ds. polityki rozwoju województwa, wystąpiła w dniu 17 czerwca 2021 r. - stosownie do § 89 pkt 2 Statutu

Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) - z wnioskiem

o rozpatrzenie na 33. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały w sprawie udzielenia

Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wotum zaufania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4794036E-F122-43C0-B0D8-DD3716A69377. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-07-05T08:06:00+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




